



Bilancio d'esercizio 2019



ATTIVITA'	SALDO 31/12/2019	SALDO 31/12/2018
A. CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUT.	-	-
B. IMMOBILIZZAZIONI	65.928.713	60.248.335
I. Immobilizzazioni immateriali	521.247	220.399
1. Costi di impianto e di ampliamento	-	-
2. Costi di sviluppo	-	-
3. Diritti di brevetto ind. e di utiliz. di op. dell'ingegno	-	-
4. Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	459.736	220.399
5. Avviamento	-	-
6. Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
7. Altre	61.511	-
II. Immobilizzazioni materiali	63.716.429	58.336.898
1. Terreni e fabbricati	1.284.139	1.020.620
2. Impianti e macchinario	47.015.484	43.553.060
3. Attrezzature industriali e commerciali	111.519	26.896
4. Altri beni	12.373.118	12.398.403
5. Immobilizzazioni in corso e acconti	2.932.169	1.337.919
III. Immobilizzazioni finanziarie	1.691.037	1.691.037
1. Partecipazioni in:	56.529	56.529
b) imprese collegate	50.000	50.000
d-bis) altre imprese	6.529	6.529
2. Crediti:	1.634.508	1.634.508
3. Altri titoli	-	-
C. ATTIVO CIRCOLANTE	12.001.842	13.489.688
I. Rimanenze:	252.962	236.993
1. Materie prime sussidiarie e di consumo	252.962	236.993
2. Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
3. Lavori in corso su ordinazione	-	-
4. Prodotti finiti e merci	-	-
5. Acconti	-	-
6. Altre	-	-
II. Crediti	9.647.999	9.816.002
1. Verso clienti	7.553.231	8.393.382
entro 12 mesi	7.553.231	8.393.382
oltre 12 mesi	-	-
2. Verso imprese controllate	-	-
3. Verso imprese collegate	-	-
4. Verso controllanti	-	-
5-bis Crediti tributari	560.032	565.104
entro 12 mesi	72.404	565.104
oltre 12 mesi	487.628	-
5-ter Imposte anticipate	650.434	566.450
entro 12 mesi	83.984	-
oltre 12 mesi	566.450	566.450
5-quater Verso altri:	884.302	291.065
entro 12 mesi	884.302	291.065
oltre 12 mesi	-	-
III. Attività finanziarie che non costituiscono imm.ni	-	2.000.000
1. Partecipazioni in imprese controllate	-	-
2. Partecipazioni in imprese collegate	-	-
3. Partecipazioni in imprese controllanti	-	-
3-bis. Partecipazioni in imprese sottoposte al controllo	-	-
4. Altre partecipazioni	-	-
5. Strumenti finanziari derivati attivi	-	-
6. Altri titoli	-	2.000.000
IV. Disponibilità liquide:	2.100.881	1.436.694
1. Depositi bancari e postali presso:	2.097.277	1.435.532
b) Banche	1.877.594	1.374.621
c) Poste	219.683	60.910
2. Assegni	-	-
3. Denaro e valori in cassa	3.604	1.162
D. RATEI E RISCONTI	3.775.021	4.739.504
1. Ratei attivi	3.716.464	4.676.284
2. Risconti attivi	58.557	63.220
ATTIVITA' Totale	81.705.576	78.477.527



PASSIVITA'	SALDO 31/12/2019	SALDO 31/12/2018
A. PATRIMONIO NETTO:	12.930.320	11.992.085
I. Capitale sociale	2.620.800	2.620.800
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni	35.280	35.280
III. Riserve di rivalutazione	1.980.733	1.980.733
IV. Riserva Legale	374.085	339.586
V. Riserve statutarie:	604.953	604.953
VI. Altre riserve, distintamente indicate:	6.456.873	5.701.391
VII. Riserva per operazioni di copertura di flussi finanziari	-	-
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX. Utile (perdita) dell'esercizio	938.235	789.981
X. Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	(80.640)	(80.640)
B. FONDI PER RISCHI ED ONERI:	1.055.730	782.114
1. Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2. Per imposte, anche differite	-	-
3. Strumenti finanziari derivati passivi	-	-
4. Altri	1.055.730	782.114
C. TRATTAMENTO DI FINE LAVORO SUBORDINATO	1.346.496	1.192.790
D. DEBITI:	31.349.093	30.499.886
1. Obbligazioni	6.837.804	7.211.656
<i>entro 12 mesi</i>	378.251	373.852
<i>oltre 12 mesi</i>	6.459.553	6.837.804
2. Obbligazioni convertibili	-	-
3. Debiti v/Soci per finanziamenti	-	-
4. Debiti verso banche	12.639.204	12.973.003
<i>entro 12 mesi</i>	3.519.827	2.334.581
<i>oltre 12 mesi</i>	9.119.377	10.638.422
5. Debiti verso altri finanziatori	-	-
6. Acconti	-	-
7. Debiti verso fornitori	4.908.478	6.019.216
<i>entro 12 mesi</i>	3.806.125	6.019.216
<i>oltre 12 mesi</i>	1.102.353	-
7. bis. Debiti verso Soci	1.480.303	940.211
<i>entro 12 mesi</i>	1.480.303	940.211
<i>oltre 12 mesi</i>	-	-
8. Debiti rappresentati da titoli di credito	-	-
9. Debiti verso imprese controllate	-	-
10. Debiti verso imprese collegate	37.500	37.500
<i>entro 12 mesi</i>	-	-
<i>oltre 12 mesi</i>	37.500	37.500
11. Debiti verso controllanti:	-	-
11-bis Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle	-	-
12. Debiti tributari	541.657	989.563
<i>entro 12 mesi</i>	541.657	989.563
<i>oltre 12 mesi</i>	-	-
13. Debiti v/Istituti di Previdenza e sicurezza sociale	185.529	186.839
<i>entro 12 mesi</i>	185.529	186.839
<i>oltre 12 mesi</i>	-	-
14. Altri debiti	4.718.618	2.141.897
<i>entro 12 mesi</i>	4.718.618	2.141.897
<i>oltre 12 mesi</i>	-	-
E. RATEI E RISCONTI	35.023.937	34.010.653
<i>entro 12 mesi</i>	2.539.745	3.553.824
<i>oltre 12 mesi</i>	32.484.192	30.456.829
PASSIVITA' Totale	81.705.576	78.477.527



CONTO ECONOMICO	SALDO 31/12/2019	SALDO 31/12/2018
A. VALORE DELLA PRODUZIONE	25.669.143	23.857.275
1. Ricavi:	22.997.215	21.211.567
a) delle vendite e delle prestazioni	-	-
b) S.I.I.	23.518.201	23.518.716
c) Ricavi da regolazione tariffaria	(520.986)	(2.307.148)
2. Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3. Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4. Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	792.460	723.606
5. Altri ricavi e proventi:	1.879.468	1.922.102
a) contributi in conto esercizio	-	-
b) vari	330.348	405.008
c) contributi c/investimenti risconto di competenza	1.549.120	1.517.093
B. COSTI DELLA PRODUZIONE	23.798.721	22.044.462
6. Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	359.111	373.857
7. Per servizi	12.814.141	12.028.231
8. Per godimento di beni di terzi	1.349.299	1.332.014
Affitto Locali	138.382	119.067
Spese god.beni di terzi	1.210.917	1.212.947
9. Per il personale:	4.112.935	3.596.722
a) salari e stipendi	2.808.160	2.474.129
b) oneri sociali	866.599	789.353
c) trattamento di fine rapporto	222.117	201.117
e) altri costi	216.059	132.124
10 Ammortamenti e svalutazioni:	4.624.528	4.169.831
a) ammortamento delle imm.ni immateriali	171.466	89.853
b) ammortamento delle imm.ni materiali	3.998.763	3.756.007
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	454.300	323.971
11. Variaz.ni delle riman.ze di mat. prime suss. di cons. e di merci	(15.969)	23.493
12. Accantonamento per rischi	34.387	29.816
13. Altri accantonamenti	-	-
14. Oneri diversi di gestione	520.289	490.499
DIFFERENZA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	1.870.422	1.812.813
C. PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17)	(540.777)	(619.296)
15. Proventi da partecipazioni	-	-
16. Altri proventi finanziari	31.044	36.675
17. Interessi e altri oneri finanziari	571.822	655.971
D. RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIA	-	-
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	1.329.645	1.193.517
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	391.410	403.536
20. Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	391.410	403.536
a) Imposte sul reddito dell'esercizio	475.394	462.002
b) Imposte differite	(83.984)	(58.466)
RISULTATO DELL'ESERCIZIO	938.235	789.981